



پنجشنبه ۲۵ آبان ۱۴۰۲

وطن امروز | شماره ۳۹۰۵

ورزشی

اخبار

بیابانه‌ورزشکاران ایران برای اخراج نمایندگان

رژیم صهیونیستی از مجامع جهانی

قهرمانان ورزشی ایران بیابانه‌ای در حکومت جنایات رژیم کودک‌کش صهیونیستی منتشر کردند. به گزارش فارس، قهرمانان المپیک، پارالمپیک، جهان و آسیا در حکومت رژیم کودک‌کش صهیونیستی بیابانه‌ای منتشر کردند که به شرح زیر است:

«جهان این روزها ناباورانه شاهد فجایع انسانی و اخلاقی بی‌سابقه‌ای است که قلب همه دردمندان و انسان‌های شریف را در سراسر عالم به درد آورده و روح میلیون‌ها انسان را آزرده است. عکس‌های کودکان معصومی که یکی پس از دیگری زیر بمباران‌های وحشیانه‌ای که همه قواعد اخلاقی و انسانی جنگ را زیر پا گذاشته است، پرپر می‌شوند و مادران و پدران داغدار می‌شوند که همه خانواده خود را از دست داده‌اند و خانواده‌هایی که با همه اعضای‌شان شهید شده‌اند، هر روز پیش چشمان ما است و غمی بر غم‌های همه آزادگان جهان است. تصویر خانم شیما اکرم صدید که شاگرد اول امتحانات نهایی کل فلسطین شده بود و چند ماه قبل خانواده‌اش جسدی برای او گرفته بودند و خودش و مادر بردارش در بمباران شهید شدند یا تصویر نقاشی‌های همه زاموت، نقاشی که خودش و فرزندان در بمباران شهید شدند و گالری‌اش هم نابود شد را نه تاریخ فراموش خواهد کرد و نه هیچ انسانی می‌تواند نسبت به آن بی تفاوت باشد. جامعه ورزش ایران نیز همصدا با سایر ورزشکاران آزاده جهان از همان روزهای نخست جنگ، همراه و حامی مردم فلسطین بوده است. از ادای احترام به شهدای غزه در مسابقات ورزشی تا استفاده از نمادهای مقاومت در مسابقات بین‌المللی از جمله تورنمنت اردن در رشته فوتبال و مسابقات پارآسیایی هاگتزو ورزشکاران، مربیان و عوامل فنی ورزش کشور حمایت خود را از مردم مظلوم غزه اعلام کرده‌اند. اکنون ما پیشکسوتان ورزش، المپین‌ها، قهرمان‌های رشته‌های مختلف مسابقات المپیک، پارالمپیک، جهانی، آسیایی، پارآسیایی و مربیانی که قهرمانان بین‌المللی دارند، ضمن ابراز همدردی مجدد با مردم قهرمان و مقاوم غزه، ان‌جزا خود را از کودک‌کشی‌ها و نسل‌کشی‌هایی که در غزه انجام می‌شود اعلام می‌داریم و از نهادهای بین‌المللی ورزش از جمله کمیته بین‌المللی المپیک و پارالمپیک، فدراسیون‌های جهانی، کمیته المپیک و پارالمپیک کشورهای جهان مجدانه می‌خواهیم ضمن اعلام محکومیت آشکار و قاطع این فجایع انسانی نسبت به تعلق و اخراج رژیم صهیونیستی از مجامع جهانی ورزش اقدام لازم را انجام دهند.

منچستر یونایتد آماده ارائه نخستین پیشنهاد به طارمی



باشگاه منچستر یونایتد برای تقویت خط حمله خود چشم به جذب مهاجم ایرانی پورتو دارد. مدیران باشگاه منچستر یونایتد که این فصل خط حمله تیم‌شان قدرت لازم را نداشته و ضعیف عمل کرده است، قصد دارند در بازار نقل‌وانتقالات ماه ژانویه مهاجمی جدید را به ترکیب تیم تحت هدایت اریک تن‌هاخ اضافه کنند و مهاجم ایرانی پورتو یکی از گزینه‌های اصلی آنها برای این منظور است. بر اساس گزارش پایگاه خبری «TeamTalk» انگلیس، باشگاه منچستر یونایتد در حال مذاکره با پورتو بر سر انتقال مهدی طارمی به جمع شیاطین سرخ است. طبق این گزارش، منچستری‌ها خود را آماده ارائه نخستین پیشنهاد به پورتو برای جذب این مهاجم ۳۱ ساله می‌کنند که پیشنهادی ۸،۵ میلیون پوندی است. باشگاه اینتر هم دیگر مشتری مهدی طارمی است. طبق گزارش شبکه تلویزیونی اسکای اسپورت، مدیران باشگاه اینتر در حال ارزیابی وضعیت الکسیس سانچس و مارکو آرناتوویچ هستند که بر اساس آن تصمیم بگیرند آیا در ماه ژانویه نسبت به به‌خدمت گرفتن مهاجم ایرانی پورتو اقدام کنند یا تابستان آینده. طارمی ۳۱ ساله که قرارداد فعلی‌اش با باشگاه پورتو در پایان فصل جاری منقضی می‌شود، تاکنون در ۱۶۰ بازی برای پورتو به میدان رفته و آمار ۸۳ گل زده و ۵۲ پاس گل را از خود بر جا گذاشته است. او این فصل هم در ۱۶ بازی، ۳ گل به ثمر رسانده و ۳ پاس گل به هم‌تیمی‌هایش داده است.

شکاف بین بازیکنان پرسپولیس و باشگاه

بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس دیروز با وجود حضور در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر به تمرین نشدند. به گزارش مهر، پس از شکست تیم فوتبال پرسپولیس مقابل سپاهان در هفته دهم لیگ برتر، با تصمیم مدیرعامل و اعضای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس ۱۰ درصد از رقم قرارداد بازیکنان و اعضای کادر فنی این تیم کسر شد. در اطلاعیه باشگاه پرسپولیس آمده بود در صورت پیروزی سرخپوشان مقابل النصر این جریمه بخشیده خواهد شد اما اعضای کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس از این موضوع ناراحت شدند و به همین جهت در تمرین دیروز حاضر نشدند و اعتصاب کردند. بازیکنان تیم فوتبال پرسپولیس هر چند در ورزشگاه شهید کاظمی حضور یافتند اما پس از گفت‌وگو با اعضای کادر فنی و یحیی گل محمدی، حاضر به تمرین نشدند و ورزشگاه را ترک کردند. تیم پرسپولیس باید در هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا در عربستان رو در روی النصر قرار گیرد که این بازی برای سرخپوشان بسیار مهم است.

تیم ملی فوتبال ایران و نیروی هوایی عراق در چارچوب هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

کنفدراسیون فوتبال آسیا بر اساس معیارهای فنی خود ورزشگاه آزادی تهران را برای میزبانی سپاهان در این دیدار انتخاب و معرفی کرده است. به این ترتیب دیدار سپاهان و نیروی هوایی از ساعت ۲۱:۳۰ روز دوشنبه ۶ آذر در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.

تیم ملی فوتبال کشورمان امشب ساعت ۱۸ در ورزشگاه آزادی در مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف هنگ کنگ می‌رود. مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ و مقدماتی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ عربستان، برای تیم ملی فوتبال کشورمان از امروز آغاز می‌شود. تیم ملی در این مسابقات در گروه E با تیم‌های ازبکستان، ترکمنستان و هنگ‌کنگ هم‌گروه است. گروهی که به ظاهر ساده است اما در فوتبال هیچ تیمی بردش تضمین شده نیست و غیرقابل پیش‌بینی‌ترین ورزش جهان است؛ وقتی نوجوانان تیم ملی کشورمان برزیل را در جام جهانی شکست می‌دهند یا وقتی تیم امید کشورمان در بازی‌های آسیایی مقابل تیم امید همین هنگ‌کنگ بازنده و از گروه رقابت‌ها در عین ناباوری حذف می‌شود، نمی‌توان گروه کشورمان در این رقابت‌ها را هم خیلی ساده فرض کرد. البته تیم ملی فوتبال کشورمان از برترین قدرت‌های فوتبال آسیاست و ستارگانی چون مهدی طارمی، علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، کریم انصاری‌فره، سعید عزت‌اللهی، علیرضا بیرانوند و روزه چشمی دارد و تیم هنگ‌کنگ از تیم‌های درجه ۲ فوتبال قاره محسوب می‌شود که برای رسیدن به این مرحله بوتان را شکست داده است. تیم ملی فوتبال ایران در رده دوم آسیا و بیست و یکم جهان است اما هنگ‌کنگ در رده‌بندی فیفا در جایگاه ۱۴۸ است و پایین‌تر از تیم‌هایی مثل تاجیکستان، هند، لبنان، ترکمنستان و اندونزی قرار دارد. نکته جالب‌تر اینکه در سایت فیفا نام هنگ‌کنگ به‌طور مشخص و واضح هنگ‌کنگ چین؛ نوشته شده است. ملی‌پوشان کشورمان عصر امروز نخستین گام برای رسیدن در جام جهانی ۲۰۲۶ را برمی‌دارند، مسابقاتی که قرار است برای نخستین مرتبه در ۳ کشور آمریکا، کانادا و مکزیک برگزار شود. برخی کارشناسان فوتبال کشورمان معتقدند مسابقات این گروه را باید به عنوان مسابقات تدارکاتی خوب برای تیم ملی دانست؛ تیم ملی‌ای که برای برگزاری مسابقات دوستانه در تنگنای مالی قرار دارد و حتی حق‌الزحمه مربیانش نیز به‌طور کامل پرداخت نشده است. امروز همه منتظر یک مسابقه زیبا و هجومی از ملی‌پوشان ایران هستیم و امیدواریم با گلباران حریف شرقی خود هم دل هواداران فوتبال و مردم کشورمان شاد شود و هم به نوعی انتقام شکست امید در بازی‌های آسیایی مقابل هنگ‌کنگ را بگیریم. تیم ملی ۵ روز بعد از این مسابقه در بازی خارج از خانه خود به مصاف ازبکستان خواهد رفت.



بررسی میانگین سنی بازیکنان دعوت‌شده به تیم ملی

لیست نفرات دعوت‌شده به تیم ملی برای دیدارهای مقدماتی جام جهانی تفاوت چندانی از لحاظ سنی نداشته است. امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، لیست نفرات دعوت‌شده برای برگزاری ۲ دیدار برابر «هنگ‌کنگ» و «ازبکستان» را اعلام و تمریناتش را با این بازیکنان آغاز کرد. امیر قلعه‌نویی در تورنمنت چهارجانبه اردن از ۲۳ بازیکن برای حضور در مسابقات دعوت کرده بود اما او برای این ۲ دیدار از ۳۰ بازیکن دعوت کرده است. از بین بازیکنان حاضر در تورنمنت اردن فقط مرتضی پورعلی‌گنجی به علت مصدومیت حضور ندارد. میانگین سنی آخرین تیم ملی برای تورنمنت اردن که با حضور ۲۳ بازیکن برگزار شد ۲۹،۱ سال بود. دعوت از بازیکنان جوانی مثل سعید سحرخیزان، محمد قربانی و آریا یوسفی در کنار مهدی ترابی، علی کریمی، مجید حسینی، رضا اسدی و امید ابراهیمی موجب شد میانگین سنی لیست فعلی تیم ملی در نهایت تفاوت چندانی با میانگین سنی تورنمنت اردن نداشته باشد و به ۲۸،۳ سال برسد.

دیدیم روی ضربات کاشته خوب کار می‌کنند. این تیم ۱۳ پونز و ۵ بازیکن دورگه دارد. ما دیروز به صورت نصف‌ونیمه تمرین تاکتیکی کردیم. مجبور شدیم لژیونرها را به دلیل خستگی کم کنیم. باید کارمان را که از فردا (امروز) آغاز می‌شود با قدرت پیش ببریم. باید کارمان را هم برای جام ملت‌ها و جام جهانی خوب آغاز کنیم. به این بازی به چشم یک بازی مهم نگاه می‌کنیم و با تمام وجود این بازی را انجام می‌دهیم. قلعه‌نویی درباره انتظارات از تیم ملی با حضور او گفت: مهم‌ترین کاری که داشتیم این بوده که مجموعه تیم را یکدل کنیم. مجموعه یکدل موفق می‌شود. خیلی از تیم‌ها یکدل نیستند و موفق نمی‌شوند. یکی از ایرادهای تیم ملی این بود که انظور که

تیم ملی تکواندو در کره جنوبی قهرمان جام جهانی شد

قدرت‌نمایی در مهد تکواندو

شبهه جدید در کره جنوبی در حال برگزاری است، امروز با برگزاری مسابقات بخش ترکیبی با حضور یلدا ولی‌نژاد، ملیکا مریحینی، میرهاشم حسینی و ابوالفضل عباسی به پایان می‌رسد. ■ **مصدومیت بدموقع برای ملی‌پوش تکواندو** در شرایطی که فینال مسابقات گزندری در سال ۲۰۲۳ از اواسط ماه آینده در منچستر برگزار خواهد شد، ملی‌پوش تکواندو کشورمان دچار مصدومیت بدموقع شده است. پنجمین دوره رقابت‌های جام ریاست فدراسیون جهانی تکواندو در قاره آسیا در روزهای گذشته در شهر امان کشور اردن برگزار شد و در این رقابت‌ها ملی‌پوشان کشورمان به میدان رفتند. شنیده می‌شود در جریان این

کمترین برکناری مربیان پس از پشت‌سر گذاشتن یک‌سوم بازی‌های لیگ برتر فوتبال

مدیران حمایت را یاد گرفتند؟

باشگاه‌های لیگ برتری بر خلاف ادوار گذشته حمایت قابل قبولی از مربیان خود در پایان یک‌سوم بازی‌های لیگ بیست‌وسوم داشتند. یک‌سوم رقابت‌های فصل جاری لیگ برتر فوتبال در حالی برگزار شد که تیم‌های مدعی قهرمانی و همچنین قهرنشین فاصله زیادی نسبت به هم پیدا کرده‌اند اما حمایت اکثر مدیران باشگاه‌ها مشابه همدیگر است. فصل بیست‌وسوم لیگ برتر ایران با نتایج ضعیف تیم‌های فولاد، نساجی، مس رفسنجان، استقلال خوزستان و پیکان تهران آغاز شد اما از بین این باشگاه‌ها تنها فولادی‌ها بودند که در پایان هفته

ورزشگاه آزادی میزبان بازی سپاهان - نیروی هوایی عراق

تیم ملی فوتبال ایران و نیروی هوایی عراق در چارچوب هفته پنجم لیگ قهرمانان آسیا به مصاف یکدیگر خواهند رفت. کنفدراسیون فوتبال آسیا بر اساس معیارهای فنی خود ورزشگاه آزادی تهران را برای میزبانی سپاهان در این دیدار انتخاب و معرفی کرده است. به این ترتیب دیدار سپاهان و نیروی هوایی از ساعت ۲۱:۳۰ روز دوشنبه ۶ آذر در ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد.

سردار آزمون: قلعه‌نویی به بازیکنان تیم ملی خیانت نمی‌کند

مهاجم تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر اینکه هر کسی از من و سایر بازیکنان بهتر است باید برای تیم ملی بازی کند، گفت: سرمربی تیم ملی این خیانت را نمی‌کند که بازیکنان را از قصد کنار بگذارد.

سردار آزمون با حضور در نشست خبری پیش از دیدار تیم ملی فوتبال ایران و هنگ‌کنگ چین در مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ گفت: بازی به‌نسبت سختی خواهد بود چون حریف می‌خواهد دفاع فشرده انجام دهد و کار را سخت کند. اگر چیزی را که کادر فنی می‌خواهد انجام بدهیم کار آسان می‌شود.

مهاجم تیم ملی ایران افزود: امیدواریم فردا ۳ امتیاز را بگیریم تا نخستین بازی را با برد جشن بگیریم. به تیم نوجوانان هم تبریک می‌گویم که کاری کردند کارستان. همه ما پشت بازیکنان نوجوان هستیم.

آزمون درباره راحتی صعود به جام جهانی با توجه به ۴۸ تیمی شدن این رقابت‌ها تاکید کرد: بازی‌های پایه و بازیکنان بزرگسال فرق بسیاری دارند چون تجربه بیشتری داریم شاید برتر باشیم ولی مغرور نمی‌شویم و باید در زمین این را نشان دهیم. اس‌ها در زمین کاری انجام نمی‌دهند و باید تلاش کنیم. این وظیفه ما است که بهترین‌ها را انجام دهیم. برابر افغانستان، ژاپن و حتی هنگ‌کنگ با آمادگی به زمین می‌رویم و مهم‌ترین چیز برای ما کسب برد است.

وی درباره جو تیم ملی و امکان نیمکت‌نشین شدن بازیکنان بزرگ گفت: به سوال شما احترام می‌گذارم. امیدوارم هیچ‌زمان از بازیکنان ملی‌پوش این سوال را نپرسید هر کسی که بهتر از ما است و به تیم ملی می‌آید وظیفه دارد تمام جان خود را برای تیم ملی بگذارد. مربی هم هیچ‌زمان این خیانت را نمی‌کند که بازیکنان را از قصد کنار بگذارد. خدا را شکر الان مربی ما آدم رک و صریحی است. ایشان و مورینیو رک هستند. امیدوارم نسل‌های آینده طوری تمرین و بازی کنند و مهم‌ترین چیز برای ما کسب برد است.

آزمون تاکید کرد: الان ۱۰ سال است فیکس بازی می‌کنم. من جام جهانی نوجوانان را تجربه نکردم اما آنها آنقدر خوب هستند که الان در این سطح بازی می‌کنند. هر کسی از من و طارمی و حتی بیرانوند بهتر است بازی می‌کند.

ممنونم و برای من قابل احترام هستند ولی ما کارهای خوبی کرده‌ایم. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران درباره اینکه پس از ۱۶ سال در رقابت‌های انتخابی جام جهانی سرمربی تیم ملی است، گفت: در آن دوره هم شرایط تیم ملی خوب نبود. تیم ملی ما ۲ ماه گروه به جان هم افتاده بودند و بعد از آن هم کمیته انتقالی بود که فقط تسویه حساب می‌کرد. بدون باخت جابه‌جا شدم و زندگی سیاسی بود. در طول هفته با خود بازیکنان هم ارتباط داریم. در مجموع تا لحظه‌ای که هستیم باید به نحو احسن کار انجام بدهیم. نسبت به ۱۶ سال گذشته اشتباهاتی را که داشتیم تکرار نمی‌کنیم. اینجا هستیم که اگر یک دقیقه هم باشم به تیم ملی کمک کنم.

سه‌ماهه المپیک ۲۰۲۴ پاریس از طریق رنکینگ است، داشته باشد حاجی‌موسایی در آخرین رنکینگ فدراسیون جهانی تکواندو در ماه نوامبر با کسب ۲۷۱،۰۱ امتیاز در جایگاه یازدهم وزن ۵۸- کیلوگرم قرار دارد. در حال حاضر در میان ۵ نفر برتر رنکینگ این وزن که موفق به کسب سهمیه خواهند شد، ۲ ملی‌پوش از کشور کره جنوبی حضور دارند که با حفظ یک نفر از آنها، عمر سلیم از مجارستان با امتیاز ۳۲۹،۸۸ در رتبه پنجم صعود خواهد کرد. فاصله ۵۸،۸۷ امتیازی حاجی‌موسایی با تکواندوکار مجارستانی باعث شده است تا نامزیده کشورمان برای کسب سهمیه المپیک، نیازمند کسب مدال در فینال گزندری منچستر باشد؛ موضوعی که با توجه به مصدومیت او بسیار سخت است و باید دید آیا در نهایت حاجی‌موسایی در این رویداد حاضر می‌شود یا مصدومیت مانع این اتفاق خواهد شد.

ایران پدیدار شود. این در حالی است که در مدت مشابه فصل گذشته ۳ باشگاه تا پایان هفته دهم سرمربی خود را تغییر داده بودند که نشان می‌دهد آنها نیز متوجه هستند تغییرات متوالی دوا در دشان نیست. در این بین نه تنها خبری از اخراج نبود، بلکه باشگاهی نظیر پیکان با وجود نتایج نامطلوب رسول خطیبی، تصمیم به تمدید قراردادش گرفت که در نوع خود بی‌سابقه است. حال باید دید سرمربیان تیم‌های پایین جدول چطور می‌توانند پاسخ مناسبی به اعتماد مدیران خود بدهند، در حالی که نفراتی همچون مهدی رحمتی در نساجی و سیروس پورموسوی در استقلال خوزستان زیر فشار تند و تیز هواداران قرار دارند.

شروع مزایده برای اینیاکی ویلیامز



والتر می‌رقصد



میشل، صدرنشین ارزشمند



داوران به مربیان احترام نمی‌گذارند



فرمان سر جیم

